
dystans 40 km, czas: 49,29 śr. predk. 48,50 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub TOTAL I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII XIII XIV XV XVI  +  - META

1 34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 84 3 5 5 3 3 5 60 12

2 33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 77 1 5 5 3 3 5 2 2 2 3 5 1 40 10

3 36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 44 1 5 2 5 5 3 3 20 8

4 19 10054667867 LEWANDOWSKI RadosławALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 43 3 5 5 10 20 1

5 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY 38 1 1 2 3 1 1 1 2 6 20 2

6 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO 34 3 1 2 2 2 2 2 20 4
7 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM 34 5 3 1 3 2 20 5

8 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY 26 2 4 20 3

9 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW 23 2 1 20 13
10 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE 9 3 1 1 3 1 7
11 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM 6 1 5 9

12 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 0 6
13 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO 0 11

14 40 10051885179 *SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO -78 2 -80 14

92 10010184172 *RUDYK Bartosz WIBATECH MERX WROCŁAW DNF 5 DNF
82 10048871917 *PROKOPYSZYN Filip KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE DNF 2 DNF

97 10050867689 *ŚCIBIOR JAKUB KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY DNF -20 DNF

8 10069183010 *MAŁKOWSKI Artur DARBUD TEAM DNF -40 DNF

93 10054671406 *TACZYŃSKI Kamil KLTC KONIN DNF -40 DNF

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH
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WYNIKI
WYŚCIG PUNKTOWY - 160 OKRĄŻEŃ

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

34 10010994932 BANASZEK Alan MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

I WICEMISTRZ POLSKI

33 10009726050 STANISZEWSKI Daniel MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

II WICEMISTRZ POLSKI

36 10009350275 PAWLAK Tobiasz MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

4 19 10054667867 LEWANDOWSKI Radosław ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

5 98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY

6 38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

7 83 10010957546 ANIOŁKOWSKI Stanisław CCC DEVELOPMENT TEAM

8 101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

9 88 10006903552 PSZCZOLARSKI Wojciech WIBATECH MERX WROCŁAW

10 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

11 35 10010957445 BANASZEK Norbert MAZOWSZE SERCE POLSKI CYCLING TEAM

12 23 10054626946 MAŁKIEWICZ Bartosz ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ

13 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

14 40 10051885179 *SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM
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WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

MĘŻCZYŹNI OPEN



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

98 10015329923 *MACIEJUK FILIP LEOPARD PRO CYCLING/ KS POGOŃ PUŁAWY

I WICEMISTRZ POLSKI

38 10015922229 *MIAZGA Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

II WICEMISTRZ POLSKI

101 10015848770 *PROĆ BARTŁOMIEJ KS POGOŃ MOSTOSTAL PUŁAWY

4 94 10015849174 *KOSTAŃSKI Mateusz KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE

5 41 10053947037 *NAKONIECZNY Krzysztof LUKS TRÓJKA PIASECZNO

6 40 10051885179 *SZARY Jan LUKS TRÓJKA PIASECZNO

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG PUNKTOWY 

MĘŻCZYŹNI MŁODZIEŻOWIEC

MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI MŁODZIEŻOWCÓW W KONKURENCJACH NIEOLIMPIJSKICH

Pruszków, 20-23.10.2020


